
HUBUBAT‐BAKLİYAT‐YAĞLI  

TOHUMLAR VE MAMULLERİ  

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

OCAK‐AĞUSTOS 2020 

GÜNEYDOĞU ANADOLU 
 İHRACATÇI BİRLİKLERİ 



MİKTAR

(KG)

DEĞER

($)

MİKTAR

(KG)

DEĞER

($)

MİKTAR 

(KG)

DEĞER 

($)

MİKTAR

KG

DEĞER

USD

MİKTAR

KG

DEĞER

USD

MİKTAR 

(KG)

DEĞER 

($)

498.589 221.709 294.533 222.607 ‐40,9  0,4 2.868.750 1.921.774 2.552.932 1.649.892 ‐11,0  ‐14,1 

Tekstil 46.659 129.574 49.021 130.764 5,1 0,9 408.339 1.154.869 348.148 932.484 ‐14,7  ‐19,3 

Kimya 39.659 56.082 53.608 65.382 35,2 16,6 320.645 463.226 368.279 486.310 14,9 5,0

Konfeksiyon 3.249 17.797 2.915 16.813 ‐10,3  ‐5,5  35.532 184.851 27.606 143.590 ‐22,3  ‐22,3 

Çimento 408.083 14.060 188.270 6.432 ‐53,9  ‐54,3  2.094.517 79.886 1.801.660 61.898 ‐14,0  ‐22,5 

Makine 940 4.195 719 3.216 ‐23,5  ‐23,3  9.716 38.941 7.239 25.610 ‐25,5  ‐34,2 

290.567 153.640 321.995 182.116 10,8 18,5 2.287.522 1.267.764 2.422.408 1.419.791 5,9 12,0

42.486 121.872 51.769 143.036 21,9 17,4 363.719 1.043.375 371.040 1.039.862 2,0 ‐0,3 

3.840 10.430 3.516 13.246 ‐8,5  27,0 34.387 127.903 32.027 116.776 ‐6,9  ‐8,7 

133.913 161.735 148.915 162.216 11,2 0,3 1.061.931 1.368.318 1.076.810 1.314.590 1,4 ‐3,9 

969.395 669.386 820.728 723.221 ‐15,3  8,0 6.616.308 5.729.134 6.455.217 5.540.910 ‐2,4  ‐3,3 

31.207 18.683 34.851 20.684 11,7 10,7 249.231 156.968 247.613 144.245 ‐0,6  ‐8,1 

1.000.602 688.069 855.579 743.905 ‐14,5  8,1 6.865.539 5.886.102 6.702.830 5.685.154 ‐2,4  ‐3,4 

687.562 553.476 530.150 605.228 ‐22,9  9,4 5.068.247 4.829.713 4.979.807 4.778.905 ‐1,7  ‐1,1 

(*) Birliğimizce Diğer İhracatçı Birlikleri adına kayda alınan ihracat değerleridir.

GAZİANTEP

GAİB TOPLAMI

KURU MEYVE

DİĞER GEN. SEKR.(*) 

TEKSTİL

BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

AĞUSTOS

DEĞ.%

OCAK‐AĞUSTOS

TOPLAM

2019

HUBUBAT‐BAKL.

HALI

DEĞ.%2020 2020

DİĞER İHRACAT

2019
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2020
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 MAKARNA 658.476 292.004 0,44 722.678 357.427 0,49 25,2 9,8 22,4 11,5

2 BUĞDAY UNU 765.246 251.930 0,33 784.570 255.592 0,33 18,0 2,5 1,5 -1,0 

3 BİTKİSEL YAĞLAR 186.196 169.166 0,91 271.314 253.109 0,93 17,8 45,7 49,6 2,7

4 BİSKÜVİ-PASTA 76.469 174.186 2,28 78.907 172.513 2,19 12,2 3,2 -1,0 -4,0 

5 KAKAOLU MAM. 21.686 63.506 2,93 22.080 62.929 2,85 4,4 1,8 -0,9 -2,7 

6 İRMİK 96.400 31.708 0,33 100.694 33.732 0,33 2,4 4,5 6,4 1,8

7 BULGUR 80.049 30.720 0,38 76.930 33.080 0,43 2,3 -3,9 7,7 12,0

8 MARGARİN 45.292 38.744 0,86 29.086 26.355 0,91 1,9 -35,8 -32,0 5,9

9 ŞEKER VE ŞEKER M. 31.450 32.776 1,04 18.819 25.512 1,36 1,8 -40,2 -22,2 30,1

10 MERCİMEK 8.867 5.491 0,62 26.171 21.233 0,81 1,5 195,1 286,7 31,0

11 YEMLER 54.578 14.319 0,26 47.409 17.546 0,37 1,2 -13,1 22,5 41,1

12 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 12.064 15.544 1,29 7.100 14.168 2,00 1,0 -41,2 -8,9 54,9

13 NOHUT 2.896 1.826 0,63 9.395 5.067 0,54 0,4 224,4 177,5 -14,4 

14 BAHARATLAR 1.205 3.381 2,81 1.346 3.847 2,86 0,3 11,7 13,8 1,9

15 ZEYTİN YAĞI VE TÜREV 531 1.691 3,18 501 1.160 2,31 0,1 -5,6 -31,4 -27,3 

16 FASULYE 167 241 1,44 315 559 1,77 0,0 88,5 132,2 23,1

17 DİĞER 245.950 140.530 0,57 225.094 135.963 0,60 9,6 -8,5 -3,2 5,7

2.287.522 1.267.764 0,55 2.422.408 1.419.791 0,59 100,0 5,9 12,0 5,8

2019-2020 YILLARI OCAK- AĞUSTOS DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR 
VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000)

TOPLAM

OCAK -AĞUSTOS 2020
SIRA 

OCAK -AĞUSTOS 2019 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

2020
PAY (%)

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

1 BİSKÜVİ-PASTA 354.885 689.945 1,94 369.805 728.059 1,97 15,8 4,2 5,5 1,3

2 BUĞDAY UNU 2.104.615 689.088 0,33 1.958.129 623.688 0,32 13,5 -7,0 -9,5 -2,7 

3 BİTKİSEL YAĞLAR 431.115 394.172 0,91 647.760 599.243 0,93 13,0 50,3 52,0 1,2

4 MAKARNA 848.022 399.013 0,47 940.785 486.844 0,52 10,6 10,9 22,0 10,0

5 ŞEKER VE ŞEKER M. 344.298 387.746 1,13 343.012 382.261 1,11 8,3 -0,4 -1,4 -1,0 

6 KAKAOLU MAM. 137.657 385.372 2,80 128.009 361.846 2,83 7,9 -7,0 -6,1 1,0

7 MERCİMEK 152.780 99.391 0,65 240.257 184.920 0,77 4,0 57,3 86,1 18,3

8 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 69.488 138.532 1,99 82.906 144.369 1,74 3,1 19,3 4,2 -12,7 

9 BULGUR 149.555 63.490 0,42 176.994 85.806 0,48 1,9 18,3 35,1 14,2

10 MARGARİN 85.430 76.903 0,90 63.127 59.841 0,95 1,3 -26,1 -22,2 5,3

11 NOHUT 80.899 51.751 0,64 86.055 49.122 0,57 1,1 6,4 -5,1 -10,8 

12 İRMİK 123.929 41.137 0,33 133.709 44.689 0,33 1,0 7,9 8,6 0,7

13 YEMLER 118.451 41.298 0,35 96.320 37.905 0,39 0,8 -18,7 -8,2 12,9

14 BAHARATLAR 9.370 30.471 3,25 9.450 32.137 3,40 0,7 0,9 5,5 4,6

15 FASULYE 2.537 3.456 1,36 2.889 5.010 1,73 0,1 13,9 45,0 27,3

16 DİĞER 855.015 780.364 0,91 762.406 781.330 1,02 17,0 -10,8 0,1 12,3

5.868.045 4.272.130 0,73 6.041.612 4.607.070 0,76 100,0 3,0 7,8 4,7

2019-2020 YILLARI OCAK - AĞUSTOS DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT BAKLİYAT
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ "MAL GRUPLARI" BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (X1.000)

TOPLAM

OCAK - AĞUSTOS 2020
SIRA 

OCAK - AĞUSTOS 2019 DEĞİŞİM (%)
MAL GRUPLARI
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SIRA ÜLKE GRUPLARI 2019 PAY (%) 2020 PAY (%) DEĞ. (%)
1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 774.537 61,1 724.710 51,0 -6,4
2 AFRİKA ÜLKELERİ 325.551 25,7 406.134 28,6 24,8
3 AMERİKA ÜLKELERİ 88.554 7,0 179.878 12,7 103,1
4 AVRUPA BİRLİĞİ 37.718 3,0 49.015 3,5 29,9
5 ASYA VE OKYANUSYA UL 17.578 1,4 28.664 2,0 63,1
6 ESKİ DOĞU BLOKU 12.517 1,0 15.296 1,1 22,2
7 TÜRK CUMHURİYETLERİ 6.305 0,5 7.986 0,6 26,7
8 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 4.131 0,3 4.190 0,3 1,4
9 SERBEST BÖLGELER 873 0,1 3.899 0,3 346,7
10 DİĞER ÜLKELER 18

TOPLAM 1.267.764 100,0 1.419.773 100,0 12,0

SIRA ÜLKELER 2019 PAY (%) 2020 PAY (%) DEĞ. (%)
1 IRAK 478.586 37,8 473.060 33,3 -1,2
2 CIBUTI 39.410 3,1 96.056 6,8 143,7
3 SURİYE 137.409 10,8 87.282 6,1 -36,5
4 VENEZUELLA 31.749 2,5 86.270 6,1 171,7
5 BİRLEŞİK DEVLETLER 33.102 2,6 60.143 4,2 81,7
6 SOMALI 41.361 3,3 56.363 4,0 36,3
7 SUUDİ ARABİSTAN 34.320 2,7 38.481 2,7 12,1
8 ANGOLA 36.780 2,9 33.073 2,3 -10,1
9 LİBYA 36.648 2,9 29.181 2,1 -20,4
10 YEMEN 26.907 2,1 27.337 1,9 1,6
11 GANA 19.289 1,5 26.098 1,8 35,3
12 İSRAİL 16.009 1,3 23.884 1,7 49,2
13 TOGO 20.512 1,6 19.634 1,4 -4,3
14 LÜBNAN 10.529 0,8 19.023 1,3 80,7
15 SENEGAL 9.228 0,7 17.078 1,2 85,1
16 İRAN (İSLAM CUM.) 34.263 2,7 15.481 1,1 -54,8
17 BENİN 51.189 4,0 15.298 1,1 -70,1
18 ALMANYA 7.655 0,6 13.637 1,0 78,2
19 CAD 5.801 0,5 11.092 0,8 91,2
20 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 9.184 0,7 10.787 0,8 17,5
21 PANAMA 1.116 0,1 10.267 0,7 819,6
22 KONGO(DEM.CM)E.ZAİRE 3.000 0,2 9.702 0,7 223,4
23 KENYA 6.635 0,5 8.727 0,6 31,5
24 UMMAN 8.477 0,7 8.628 0,6 1,8
25 BELÇİKA 7.041 0,6 8.207 0,6 16,6
26 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 7.733 0,6 8.150 0,6 5,4
27 ÜRDÜN 4.807 0,4 7.369 0,5 53,3
28 KATAR 8.559 0,7 7.069 0,5 -17,4
29 UKRAYNA 4.346 0,3 6.935 0,5 59,6
30 ETİYOPYA 3.501 0,3 6.847 0,5 95,6

30 ÜLKE TOPLAMI 1.135.145 89,5 1.241.157 87,4 9,3
DİĞERLERİ 132.619 10,5 178.616 12,6 34,7
GENEL TOPLAM 1.267.764 100,0 1.419.773 100,0 12,0

● ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT

● ÜLKELERE GÖRE İHRACAT (İLK 30 ÜLKE)
(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 161)

2019-2020 YILLARI OCAK - AĞUSTOS DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU 
 HUBUBAT-BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHR. BİR. KAYDI

İHRACAT DEĞERLERİNİN  "ÜLKE ve ÜLKE GRUPLARINA" DAĞILIMI   ( '000 $ )
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SIRA ÜLKE GRUPLARI 2019 PAY (%) 2020 PAY (%) DEĞ. (%)
1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 1.929.713 45,2 1.814.037 39,4 -6,0
2 AFRİKA ÜLKELERİ 892.036 20,9 1.087.907 23,6 22,0
3 AVRUPA BİRLİĞİ 499.325 11,7 548.790 11,9 9,9
4 AMERİKA ÜLKELERİ 360.535 8,4 479.086 10,4 32,9
5 ASYA VE OKYANUSYA UL 231.687 5,4 295.212 6,4 27,4
6 ESKİ DOĞU BLOKU 180.595 4,2 183.089 4,0 1,4
7 TÜRK CUMHURİYETLERİ 95.670 2,2 118.391 2,6 23,8
8 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 55.323 1,3 53.438 1,2 -3,4
9 SERBEST BÖLGELER 26.684 0,6 26.142 0,6 -2,0
10 DİĞER ÜLKELER 563 0,0 978 0,0 0,0

TOPLAM 4.272.130 100,0 4.607.070 100,0 7,8

SIRA ÜLKELER 2019 PAY (%) 2020 PAY (%) DEĞ. (%)
1 IRAK 816.683 19,1 831.878 18,1 1,9
2 BİRLEŞİK DEVLETLER 205.475 4,8 241.311 5,2 17,4
3 SURİYE 272.195 6,4 173.259 3,8 -36,3
4 YEMEN 210.328 4,9 172.142 3,7 -18,2
5 SUUDİ ARABİSTAN 148.981 3,5 163.614 3,6 9,8
6 ALMANYA 117.382 2,7 141.510 3,1 20,6
7 CIBUTI 61.674 1,4 137.807 3,0 123,4
8 VENEZUELLA 48.758 1,1 129.011 2,8 164,6
9 LİBYA 111.002 2,6 117.187 2,5 5,6
10 İSRAİL 98.242 2,3 115.938 2,5 18,0
11 SOMALI 72.994 1,7 89.143 1,9 22,1
12 ANGOLA 92.077 2,2 83.760 1,8 -9,0
13 BİRLEŞİK KRALLIK 66.310 1,6 77.453 1,7 16,8
14 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 63.947 1,5 69.078 1,5 8,0
15 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 52.533 1,2 67.119 1,5 27,8
16 SUDAN 38.634 0,9 66.045 1,4 71,0
17 CEZAYİR 50.358 1,2 62.571 1,4 24,3
18 RUSYA FEDERASYONU 65.459 1,5 59.186 1,3 -9,6
19 HOLLANDA 58.003 1,4 58.918 1,3 1,6
20 LÜBNAN 55.372 1,3 56.566 1,2 2,2
21 İRAN (İSLAM CUM.) 117.922 2,8 54.428 1,2 -53,8
22 GANA 38.175 0,9 46.316 1,0 21,3
23 JAPONYA 34.792 0,8 45.156 1,0 29,8
24 MISIR 33.364 0,8 42.828 0,9 28,4
25 UKRAYNA 32.295 0,8 41.322 0,9 28,0
26 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 24.216 0,6 39.235 0,9 62,0
27 KKTC 44.598 1,0 38.845 0,8 -12,9
28 BENİN 70.525 1,7 38.362 0,8 -45,6
29 ÜRDÜN 28.586 0,7 36.947 0,8 29,3
30 HINDISTAN 9.689 0,2 36.447 0,8 276,1

30 ÜLKE TOPLAMI 3.140.569 73,5 3.333.380 72,4 6,1
DİĞERLERİ 1.131.561 26,5 1.273.690 27,6 12,6
GENEL TOPLAM 4.272.130 100,0 4.607.070 100,0 7,8

● ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT

● ÜLKELERE GÖRE İHRACAT (İLK 30 ÜLKE)
(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 208)

2019-2020 YILLARI OCAK- AĞUSTOS DÖNEMİ "TÜRKİYE GENELİ"
 HUBUBAT-BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ  SEKTÖRÜ

 KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN "ÜLKE ve ÜLKE GRUPLARINA " DAĞILIMI ( '000 $ )
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MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
(KG)

DEĞER
($)

BİRİM
FİYAT

DEĞER 
($)

BİRİM
FİYAT

GAİB 290.433 153.273 0,53 321.656 181.221 0,56 33,3 18,2 6,8 2.286.264 1.264.964 0,55 2.420.288 1.414.797 0,58 30,7 11,8 5,7

İİB 115.034 132.880 1,16 110.974 137.352 1,24 25,2 3,4 7,1 942.591 1.243.813 1,32 947.279 1.240.121 1,31 26,9 -0,3 -0,8 

AKİB 103.502 66.085 0,64 120.994 83.861 0,69 15,4 26,9 8,6 927.469 636.039 0,69 1.040.064 755.746 0,73 16,4 18,8 6,0

OAİB 91.758 59.714 0,65 96.499 60.720 0,63 11,1 1,7 -3,3 812.142 510.443 0,63 681.359 499.172 0,73 10,8 -2,2 16,6

EİB 30.571 29.450 0,96 50.727 45.125 0,89 8,3 53,2 -7,7 228.424 251.621 1,10 348.826 353.502 1,01 7,7 40,5 -8,0 

KİB 77.630 23.057 0,30 63.925 19.088 0,30 3,5 -17,2 0,5 434.355 142.274 0,33 396.351 128.992 0,33 2,8 -9,3 -0,6 

DİĞER BİRLİKLER 11.527 16.266 1,41 12.136 17.643 1,45 3,2 8,5 3,0 236.800 222.975 0,94 207.444 214.741 1,04 4,7 -3,7 9,9

TOPLAM 720.455 480.724 0,67 776.911 545.011 0,70 100,0 13,4 5,1 5.868.045 4.272.130 0,73 6.041.612 4.607.070 0,76 100,0 7,8 4,7

2019 2020

AĞUSTOS

DEĞİŞİM
(%)

2019-2020 YILLARI OCAK- AĞUSTOS DÖNEMİ HUBUBAT-BAKLİYAT  
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ İHRACATININ İHRACATÇI BİRLİKLERİNE  DAĞILIMI (X1.000)

BİRLİKLER 2019 PAY 
2020
(%)

2020 DEĞİŞİM
(%)

OCAK-AĞUSTOS

PAY
2020
(%)
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DEĞ.
B İ R L İ K    A D I PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

TEKSTİL VE HAMMAD. 33,5   29,8          -14,1
HUBUBAT-BAKLİYAT 22,1   25,6          12,0
HALI 18,2   18,8          -0,3
KURU MEYVE VE MAMUL. 2,2     2,1            -8,7
DİĞER İHRACAT 23,9   23,7          -3,9

GENEL TOPLAM 100,0  100,0         -3,3

DEĞ.
MERKEZ VE İRTİBAT BÜR. PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

BİRLİKLER DİĞER TOPLAM BİRLİKLER DİĞER TOPLAM
MERKEZ 4.144.245 1.232.881 5.377.126 93,9       3.994.742 1.224.770 5.219.511 94,2             -2,9
MARDİN İRTİBAT BÜROS 112.756 25.901 138.657 2,4         130.190 13.098 143.288 2,6                3,3
MALATYA 41.444 11.566 53.009 0,9         48.152 21.837 69.990 1,3                32,0
KAHRAMANMARAŞ 49.895 19.844 69.739 1,2         42.034 14.218 56.252 1,0                -19,3
ŞANLIURFA 3.633 34.092 37.725 0,7         2.326 22.181 24.507 0,4                -35,0
CİZRE İRTİBAT BÜROSU 7.039 39.942 46.982 0,8         6.570 10.790 17.360 0,3                -63,0
DİYARBAKIR 1.804 4.092 5.896 0,1         2.306 7.696 10.002 0,2                69,7
GENEL TOPLAM 4.360.816 1.368.318 5.729.134 100,0  4.226.320 1.314.590 5.540.910 100,0         -3,3

MADDELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

Halı 1.043,4 18,2 1.039,9 24,6 ABD, Suudi Arab. Birleşik Krallık, Irak,Libya, Almanya, Birleşik Arap Emr.
Kimyevi Maddeler 463,2 8,1 486,3 11,5 Irak, Birleşik Krallık, İsrail, ABD,Suriye, Almanya,  İtalya, İran (İslam Cum.)
Makarna 292,0 5,1 357,4 8,5 Venezuella, Somali, Gana, Angola, Irak, Togo,  ABD, Benin, Kongo,
Dokunmamış Kumaşlar 275,3 4,8 299,7 7,1 ABD, Birleşik Krallık, İtalya, Irak, Almanya , Özbekistan,  Çin Halk Cum., 
Buğday Unu 251,9 4,4 255,6 6,0 Irak, Suriye, Venezuella, Angola, Yemen, Somali, Libya,Benin, Panama
Bitkisel  Yağlar 169,2 3,0 253,1 6,0 Cibuti, Suriye, Irak, Libya, İran (İslam Cum.), ABD, Senegal, Yemen, 
Polipropilen İplikler 274,3 4,8 186,9 4,4 Birleşik Krallık, Hollanda, Belçika, ABD, Ürdün, Fas, Sırbistan, Cezayir
Bisküvi-Pasta 174,2 3,0 172,5 4,1 Irak, Suudi Arabistan, Yemen, İsrail, Libya, Belçika, Umman, Lübnan, 
Konfeksiyon Ürünleri 184,9 3,2 143,6 3,4 Irak, Suriye, Almanya, Ukrayna, Fransa, Hollanda, Bosna Hersek,
Örme Kumaşlar 144,9 2,5 116,3 2,8 İtalya, Polonya,Yunanistan, Bulgaristan, Suriye, İsrail,  Tunus, Fas, Mısır
Dokuma Kumaşlar 123,5 2,2 80,4 1,9 Bangladeş, Tunus, İtalya, Hong Kong, Kamboçya, Irak. ABD, Fas, 
Pamuk İpliği 130,8 2,3 79,3 1,9 İtalya, Portekiz, Almanya, Polonya, Bulgaristan, İspanya, Çekya, Tunus
Kakaolu Mamuller 63,5 1,1 62,9 1,5 Irak, Suudi Arabistan,Libya, Belçika, İsrail, Kanada, ABD, Yemen, 
Çimento ve Toprak Ürünleri 79,9 1,4 61,9 1,5 Suriye, Fildişi Sahili, Irak, Haiti,Togo,İsrail, Ukrayna, Romanya, Kolombiya
Akrilik İplik 82,0 1,4 53,5 1,3 İtalya, Beyaz Rusya, Rusya Fed., Mısır, Birleşik Krallık, Özbekistan
Elyaflar 51,2 0,9 51,5 1,2 İran, Mersin Serbest Bölge, İtalya, Almanya, Pakistan,Birleşik Krallık,
Kuru Kayısı 43,9 0,8 47,4 1,1 ABD,Brezilya, Fransa, , Birleşik Krallık, Almanya, Kanada, Rusya Fed., 
İrmik 31,7 0,6 33,7 0,8 Irak, Angola, Mısır, Tanzanya, Suudi Arabistan, Yemen, Haiti, Umman
Bulgur 30,7 0,5 33,1 0,8 Irak, Lübnan, Suriye, Ürdün, Almanya, İsrail, Ukrayna, ADB, Suudi Arab.
Antep Fıstığı 56,2 1,0 32,3 0,8 Almanya, İtalya, ABD, Beyaz Rusya, İsrail, Hollanda, Kırgızistan, S Arab.

ÜLKELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

IRAK 1.504,2 26,3 1.366,6 24,7
BİRLEŞİK DEVLETLER 442,0 7,7 627,9 11,3
BİRLEŞİK KRALLIK 208,9 3,6 229,3 4,1 Kimya, Polip İplik, Dokunmamış Kumaşlar, Makine Halıları, Tufte Halıları
SURİYE 323,6 5,6 223,9 4,0
SUUDİ ARABİSTAN 254,2 4,4 208,3 3,8
ALMANYA 157,6 2,8 184,5 3,3
İTALYA 200,1 3,5 161,3 2,9
İSRAİL 108,8 1,9 121,2 2,2
LİBYA 138,5 2,4 112,4 2,0 Makine Halıları, Bitkisel Yağlar,  Tüfte Halılar, Kimya, Bisküvi Pasta
CİBUTİ 42,3 0,7 97,5 1,8 Bitkkisel Yağlar, Makarna, Mercimek, Makine Halıları, Bisküvi Pasta
İRAN (İSLAM CUM.) 163,7 2,9 97,0 1,7
VENEZUELLA 35,0 0,6 89,1 1,6 Makarna, Buğday Unu, Bitkisel Yağlar, Kimya, Hub. Diğer., Doknm. Kum.,
MISIR 88,8 1,5 79,7 1,4
BELÇİKA 93,6 1,6 74,3 1,3 Polip İplik, Makine Halıları, Tüfte Halılar, Bisküvi Pasta, Kakaolu Mamüller,
HOLLANDA 91,8 1,6 74,0 1,3 Polip İplik, Diğer İplikler, Kimya, Dokunmamış Kumaşlar, Makine Halıları
SOMALİ 54,9 1,0 67,4 1,2 Makarna, Bitkisel Yağlar, Makine Halıları, Buğday Unu, Kimya, Dok.Kum.,
ÖZBEKİSTAN 66,5 1,2 57,2 1,0
POLONYA 54,3 0,9 52,4 0,9 Örme Kumaşlar, Makine Halıları, Dokunmamış Kumaşlar, Kimya, Pam., İp.,
YEMEN 58,7 1,0 48,4 0,9
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 55,2 1,0 47,5 0,9

2019 2020 PAYI(%) DEĞ ($) 2019 2020 PAYI(%) DEĞ ($)
BİRLİKLERİMİZ İHRACATI 507.651 561.005 75,4       10,5 4.360.815 4.226.320 74,3             -3,1
DİĞER İHRACAT 161.735 162.216 21,8       0,3 1.368.319 1.314.590 23,1             -3,9
DİĞER BİRLİK İŞLEMLERİ 18.683 20.684 2,8         10,7 156.968 144.244 2,5                -8,1

688.069 743.905 100,0     8,1 5.886.102 5.685.154 100,0           -3,4

OCAK-AĞUSTOS DÖNEMİ İHRACATI ( '000 $ )

GENEL TOPLAM

2019
( Ocak-Ağustos )( Ocak-Ağustos )

Kimya, Makine Halıları,Dokunmamış Kumaşlar,Bisküvi-Pasta, Bitkisel Yağ.

İHRACAT ŞEKLİ AĞUSTOS AYI İHRACATI ( '000 $ )

MADDELER

Makine Halıları, Bitkisel Yağlar, Kakaolu Mamüller, Makarna, Polip İplik,

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ
 2019 / 2020 YILLARI KAYDİ İHRACATIMIZ

2020 yılı Ocak-Ağustos dönemi kaydi ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre
%3,3 oranında azalarak 5 Milyar 540 Milyon 910 bin USD olmuştur.

1.314.589.0001.368.317.000

2020

127.903.000

İ H R A C A T I M I Z I N   B İ R L İ K L E R E   D A Ğ I L I M I

5.729.134.000

1.649.892.000
1.267.764.000
1.921.774.000

DEĞER ($)

2019
(   Ocak-Ağustos )( Ocak-Ağustos )

DEĞER ($)

1.419.791.000

İ H R A C A T I M I Z I N   M E R K E Z   VE   İ R T İ B A T   B Ü R O L A R I N A   D A Ğ I L I M I ( BİN $ )
2019

( Ocak-Ağustos )

2019
( Ocak-Ağustos )

1.043.375.000 1.039.862.000

5.540.910.000

116.776.000

Makine Halıları, Bisküvi - Pasta,  Tufte Halıları, Kakaolu Mamüller, Akrilik İp.
Makine Halıları, Dış Giyim, Kimya, Dokunmamış Kumaşlar, Pamuk İpliği,

2020

2020
İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü R Ü N L E R ( MİLYON $ )

ÜLKELER

( Ocak-Ağustos )

( Ocak-Ağustos )

Bitkisel Yağlar, Bisküvi-Pasta, Makarna, Makine Halıları,  Ağaç ve Orman Ürn

Makine Halıları, Dokunmamış Kumaşlar, Diğer İplikler, Akrilik İplik, 

Buğday Unu, Kimya , Bisküvi-Pasta ,Hububat Diğer, Dış Giyim,

Elyaf, Bitkisel Yağ., Kimya,  Makine Halıları, Tufte Halıları, Hububat

İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü L K E L E R ( MİLYON $ )
2020

Hububat, Bitkisel Yağlar, , Kimya, Buğday Unu, Çimento ve Toprak Ürn., 

Dokunmamış Kumaşlar, Akrilik İplik,  Kimya,Makine ve  Aksamları, Elyaf,

Makine Halıları, Dokunmamış Kumaşlar, Kimya, Hububat diğer, Makarna, 

Örme Kumaşlar, Dokunmamış Kumaşlar, Pamuk İpliği, Kimya, Akrilik İplik.,
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MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

TÜRKİYE GENELİ 556.063 562.882 609.053 550.061 9,5 ‐2,3 

GAİB 238.505 183.286 271.108 181.315 13,7 ‐1,1 

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

TÜRKİYE GENELİ 4.529.752 4.689.676 4.405.705 4.327.440 ‐2,7  ‐7,7 

GAİB 1.853.767 1.504.151 1.848.206 1.366.606 ‐0,3  ‐9,1 

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

TÜRKİYE GENELİ 182.353 98.982 217.416 114.163 19,2 15,3

GAİB 128.101 58.354 154.902 67.108 20,9 15,0

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

MİKTAR

(AĞIRLIK)

DEĞER

(FOBUSD)

TÜRKİYE GENELİ 1.430.684 816.683 1.401.998 831.878 ‐2,0  1,9

GAİB 997.602 477.913 997.356 471.715 ‐0,02  ‐1,3 

DEĞER

DEĞİŞİM

(%)

DEĞER

DEĞİŞİM

(%)

MİKTAR

DEĞİŞİM

(%)

2019 2020

IRAK İHRACAT RAPORU HUBUBAT SEKTÖRÜ (X1.000 FOB USD)

MİKTAR

DEĞİŞİM

(%)

2019 2020

AĞUSTOS

IRAK İHRACAT RAPORU TÜM SEKTÖRLER (X1.000 FOB USD)

MİKTAR

DEĞİŞİM

(%)

OCAK‐AĞUSTOS

2019 2020
MİKTAR

DEĞİŞİM

(%)

DEĞER

DEĞİŞİM

(%)

DEĞER

DEĞİŞİM

(%)

AĞUSTOS

OCAK‐AĞUSTOS

2019 2020
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